
Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

KOPAŃSKI Janusz Kierownik zawodów 1512/I/16

KOWALSKI Jerzy Sędzia Główny 1508/I/07

LAMKOWSKI Tomasz Przewodniczący Komisji RTS 2458/I/13

SMOSARSKI Dariusz Sędzia strzelań PM-15 6925/II/17

HOPPE Hubert Sędzia stanowiskowy 5703/II/15

OKORSKI Tomasz Sędzia strzelań karabinowych 5685/I/16

PAROL Bogusław Sędzia stanowiskowy 5687/III/13

DEPTUŁA Sylwester Sędzia stanowiskowy 10118/III/17 

NAWORSKI Leszek Sędzia strzelań pistoletowych 1548/I/13

LEWANDOWSKI Jarosław Sędzia techniczny

ŻŁOBECKI  Krzysztof Kierownik biura obliczeń 4519/I/15

LAMKOWSKA Joanna Sędzia techniczny

Komunikat klasyfikacyjny 

131 zawody GARDY

Zawody Strzeleckie

w Ostródzie

KLUB Strzelecki GARDA-Ostróda

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kaczory, 21.01.2018



M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 DEPTUŁA SYLWESTER TADEUSZ GARDA-Ostróda 193

2 PIKTEL IZABELA GARDA-Ostróda 189

3 OKORSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 188

4 WÓJTOWICZ KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 184

5 ROK TOMASZ GARDA-Ostróda 182

6 SŁOMIŃSKI PIOTR GARDA-Ostróda 180

7 HOPPE HUBERT GARDA-Ostróda 179

8 GRZEGOLEC ROBERT GARDA-Ostróda 178

9 BAGIŃSKI BOLESŁAW GARDA-Ostróda 178

10 JAKUSZ DE GOSTOMSKI KAMIL GARDA-Ostróda 174

11 NIECZUJA OSTROWSKI ADAM GARDA-Ostróda 168

12 RAFALSKI MATEUSZ GARDA-Ostróda 168

13 PAROL BOGUSŁAW GARDA-Ostróda 168

14 ŻŁOBECKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 166

15 OTULAK TEODOR GARDA-Ostróda 166

16 SMOSARSKI DARIUSZ GARDA-Ostróda 165

17 GORCZYCA PIOTR GARDA-Ostróda 165

18 ŁAGWINOWICZ STANISŁAW GARDA-Ostróda 163

19 KOPAŃSKI JANUSZ GARDA-Ostróda 163

20 CZAJA ARKADIUSZ 163

21 LAMKOWSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 162

22 SZWOCHER PIOTR GARDA-Ostróda 162

23 WIERZBICKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 161

24 DEREBECKI BARTOSZ GARDA-Ostróda 161

25 EIDTNER MICHAŁ GARDA-Ostróda 161

26 JABŁOŃSKI KAROL GARDA-Ostróda 161

27 POPOW PAWEŁ GARDA-Ostróda 161

28 HEIMOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 154

29 KURSZEWSKI MACIEJ GARDA-Ostróda 153

30 BUCZAK LESZEK GARDA-Ostróda 151

31 HUSAR MAREK GARDA-Ostróda 150

32 MACIDŁOWSKI KAMIL GARDA-Ostróda 144

33 CZARNOTA ARON GARDA-Ostróda 144

34 CYGAN MIROSŁAW GARDA-Ostróda 143

35 MALIŃSKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 141

36 STRYGUN BARBARA GARDA-Ostróda 140

37 PIRUZJAN ARTUR GARDA-Ostróda 139

38 GRZELKA MARIANNA GARDA-Ostróda 138

39 SINICA ARKADIUSZ GARDA-Ostróda 138

40 SZYMANOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 138

41 POCAŁUJKO PIOTR GARDA-Ostróda 137

42 GORCZYCA TOMASZ GARDA-Ostróda 134

43 DMOCHOWSKI PAWEŁ GARDA-Ostróda 134

25 strzałów, 5 strzałów próbnych, 20 ocenianych

Protokół nr 1

Psp-25 Pistolet sportowy



44 ELJASIK PIOTR GARDA-Ostróda 134

45 KOWALSKI JERZY 133

46 POKORSKI MARCIN GARDA-Ostróda 133

47 TARGOŃSKI RAFAŁ GARDA-Ostróda 131

48 ŁAGUN PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 127

49 RAFALSKI GRZEGORZ GARDA-Ostróda 127

50 HOPPE PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 123

51 STAŃCZAK ANDRZEJ GARDA-Ostróda 118

52 KORCZAKOWSKI ADAM GARDA-Ostróda 116

53 WALESIAK JANUSZ GARDA-Ostróda 96

54 ŻUK JERZY GARDA-Ostróda 42

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 GRZEGOLEC ROBERT GARDA-Ostróda 179

2 HOPPE HUBERT GARDA-Ostróda 175

3 DEREBECKI BARTOSZ GARDA-Ostróda 175

4 SMOSARSKI DARIUSZ GARDA-Ostróda 174

5 MACIDŁOWSKI KAMIL GARDA-Ostróda 173

6 LAMKOWSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 172

7 POPOW PAWEŁ GARDA-Ostróda 171

8 MACZUKIN TOMASZ GARDA-Ostróda 170

9 ROK TOMASZ GARDA-Ostróda 169

10 POCAŁUJKO PIOTR GARDA-Ostróda 169

11 DEPTUŁA SYLWESTER TADEUSZ GARDA-Ostróda 165

12 RAFALSKI MATEUSZ GARDA-Ostróda 159

13 SZYMANOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 158

14 ŁAGWINOWICZ STANISŁAW GARDA-Ostróda 151

15 SŁOMIŃSKI PIOTR GARDA-Ostróda 143

16 NAWORSKI LESZEK GARDA-Ostróda 141

17 ŻŁOBECKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 141

18 WIERZBICKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 137

19 GRZELKA MARIANNA GARDA-Ostróda 137

20 OKORSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 137

21 KOPAŃSKI JANUSZ GARDA-Ostróda 134

22 ŁAGUN PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 133

23 ELJASIK PIOTR GARDA-Ostróda 131

24 HOPPE PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 130

25 PIKTEL IZABELA GARDA-Ostróda 128

26 POKORSKI MARCIN GARDA-Ostróda 128

27 HUSAR MAREK GARDA-Ostróda 124

28 EIDTNER MICHAŁ GARDA-Ostróda 123

29 KORCZAKOWSKI ADAM GARDA-Ostróda 122

30 DMOCHOWSKI  PAWEŁ GARDA-Ostróda 120

Pozycja siedząca, 5 strzałów próbnych, 20 strzałów ocenianych

Ksp-25 karabin sportowy z mechanicznymi przyrządami optycznymi.

Protokół nr 2



31 CZARNOTA ARON GARDA-Ostróda 116

32 WÓJTOWICZ KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 114

33 GORCZYCA PIOTR GARDA-Ostróda 112

34 JABŁOŃSKI KAROL GARDA-Ostróda 111

35 MALIŃSKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 110

36 NIECZUJA OSTROWSKI ADAM GARDA-Ostróda 108

37 BUCZAK LESZEK GARDA-Ostróda 104

38 CYGAN MIROSŁAW GARDA-Ostróda 102

39 SINICA ARKADIUSZ GARDA-Ostróda 100

40 STAŃCZAK ANDRZEJ 100

41 BAGIŃSKI BOLESŁAW GARDA-Ostróda 97

42 SZWOCHER PIOTR GARDA-Ostróda 95

43 PAROL BOGUSŁAW GARDA-Ostróda 94

44 WALESIAK JANUSZ GARDA-Ostróda 84

45 CZAJA ARKADIUSZ GARDA-Ostróda 83

46 STRYGUN BARBARA GARDA-Ostróda 69

47 TARGOŃSKI RAFAŁ GARDA-Ostróda 69

48 JAKUSZ DE GOSTOMSKI KAMIL GARDA-Ostróda 57

49 KURSZEWSKI MACIEJ GARDA-Ostróda 53

50 KOWALSKI JERZY 51

51 PIRUZJAN ARTUR GARDA-Ostróda 50

52 RAFALSKI GRZEGORZ GARDA-Ostróda 48

53 GORCZYCA TOMASZ GARDA-Ostróda 27

54 HEIMOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 3

55 ŻUK JERZY GARDA-Ostróda 0

56 SZEPELAK TOMASZ GARDA-Ostróda 0

M-ce NAZWISKO I IMIĘ Klub Wynik

1 POPOW PAWEŁ GARDA-Ostróda 136

2 PIKTEL IZABELA GARDA-Ostróda 116

3 SMOSARSKI DARIUSZ GARDA-Ostróda 114

4 OKORSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 108

5 GRZEGOLEC ROBERT GARDA-Ostróda 104

6 MACZUKIN TOMASZ GARDA-Ostróda 95

7 DMOCHOWSKI PAWEŁ GARDA-Ostróda 92

8 ŁAGWINOWICZ STANISŁAW GARDA-Ostróda 87

9 BAGIŃSKI BOLESŁAW GARDA-Ostróda 86

10 PIRUZJAN ARTUR GARDA-Ostróda 86

11 KORCZAKOWSKI ADAM GARDA-Ostróda 83

12 RAFALSKI MATEUSZ KORMORAN 82

13 OTULAK TEODOR GARDA-Ostróda 80

15 strzałów z PM, 5 strzałów do tarczy TS-9 na dystansie 30 m., 10 strzałów do tarczy nt-23 na 

dystansie 50 m.

Protokół nr 3

PM-15 Pistolet maszynowy



14 HOPPE HUBERT GARDA-Ostróda 78

15 ŻŁOBECKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 73

16 SZYMANOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 73

17 MALIŃSKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 70

18 SINICA ARKADIUSZ GARDA-Ostróda 65

19 SZWOCHER PIOTR GARDA-Ostróda 64

20 LAMKOWSKI TOMASZ GARDA-Ostróda 60

21 WIERZBICKI KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 60

22 JAKUSZ DE GOSTOMSKI KAMIL GARDA-Ostróda 59

23 BUCZAK LESZEK GARDA-Ostróda 58

24 TARGOŃSKI RAFAŁ GARDA-Ostróda 55

25 RAFALSKI GRZEGORZ GARDA-Ostróda 54

26 NAWORSKI LESZEK GARDA-Ostróda 46

27 DEPTUŁA SYLWESTER TADEUSZ GARDA-Ostróda 35

28 POCAŁUJKO PIOTR GARDA-Ostróda 34

29 CYGAN MIROSŁAW GARDA-Ostróda 33

30 ELJASIK PIOTR GARDA-Ostróda 27

31 ŁAGUN PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 27

32 WÓJTOWICZ KRZYSZTOF GARDA-Ostróda 25

33 JABŁOŃSKI KAROL GARDA-Ostróda 25

34 HUSAR MAREK GARDA-Ostróda 24

35 ŻUK JERZY GARDA-Ostróda 24

36 WALESIAK JANUSZ GARDA-Ostróda 24

37 DEREBECKI BARTOSZ GARDA-Ostróda 23

38 LEWANDOWSKI JAROSŁAW GARDA-Ostróda 20

39 SŁOMIŃSKI PIOTR GARDA-Ostróda 15

40 HOPPE PRZEMYSŁAW GARDA-Ostróda 13

41 MACIDŁOWSKI KAMIL GARDA-Ostróda 11

42 CZAJA ARKADIUSZ GARDA-Ostróda 10

43 STAŃCZAK ANDRZEJ GARDA-Ostróda 7

44 HEIMOWSKI ŁUKASZ GARDA-Ostróda 5

45 STRYGUN BARBARA GARDA-Ostróda 0

46 KURSZEWSKI MACIEJ GARDA-Ostróda 0

Sędzia Główny

Jerzy Kowalski  s. kl. I

Komunikat zawiera 3 protokoły. Zawody przeprowadzono wg regulaminu własnego 

organizatora. Każdemu z zawodników zapewniono poczęstunek z grilla. Protestów nie 

zgłaszano. 


